41 MPH 3, S. 558: *Eodem anno [1410] fuit magnum prelium in Prussia, in quo prostrati fuerunt Pruteni cum ipsorum adiutoribus Szlesitis, Bohemis, Misnensibus et aliis per regem Polonie Wladislaum, qui adiutores habuit regem Thartarorum, Wytoldum ducem Litphanorum et plures alios, existente tunc magistro Prussie Ulrico.*